VIVIENDA LA TITULARIDAD DE LA PARCELA 219 DE LA 
COMUNIDAD DE CA YUCO, EN EL BARRIO CAGUANA. 

POR CUANTO: EL DEPARTAMENTO DE LA VIVIENDA TIENE LA DISPONIBILIDAD 
DE CEDER Y Tl.~.ASPASAR EL TERRENO A DESCRIBIRSE: 

RUSTICA: P ARCELA MAR.CADA CON EL N01vffiRO DOSCIENTOS 
DIECINUEVE (219) EN EL PLANO DE PARCELACION DE LA 
COMUNIDAD RURAL DE CA YUCO, DEL BARRIO CA GU ANA, DEL 
TERMINO MUNICIPAL DE UTUADO, CON UNA SUPERFICIE DE 
NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA PUNTO CUARENTA 
(9,430.40) METROS CUADRADOS, LIMITADA AL NORTE POR LA 
CALLE DE LA COMUNIDAD, EN UNA DISTANCIA DE CIENTO 
CUARENTA Y CUATRO PUNTO CINCUENTA Y SIETE ,(144.57) 
METROS; AL SUR, CON LA CALLE DE LA COMUNIDAD, EN UNA 
DISTANCIA DE OCHENTA Y CINCO PUNTO OCHENTA Y OCHO 
(85.88) METROS; AL ESTE, CON LAS P ARCELAS N01vffiRO 
DOSCIENTOS DIECISIETE (217) Y DOSCIENTOS DIECISEIS (216), EN 
UNA DISTANCIA DE SESENTA Y NUEVE PUNTO DOCE (69.12) 
METROS; Y, AL OESTE, CON LA CALLE DE LA COMUNIDAD,' EN 
UNA DISTANCIA DE SETENTA PUNTO DIECISIETE (70.17) METROS. 

POR CUANTO: EL HONORABLE JORGE A. PEREZ HEREDIA, ALCALDE DEL 
MUNICIPIO DE UTUADO, HA SOLICITADO A ESTE CUERPO